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Szanowni Państwo!

Ubiegły  rok  szkolny  nie  był  łatwy,  a  sporo  sytuacji  wymagało  kreatywnych  rozwiązań.  Wiele
naszych działań zostało zawieszonych z powodu pandemii, co nie znaczy, że nic się nie działo.
Poniżej przedstawiamy informację na temat tego, czym zajmowała się Rada Rodziców oraz co
udało się sfinansować, dzięki Państwa składkom.

W roku szkolnym 2020/2021 Rada Rodziców:

➢ pośredniczyła w zakupie ćwiczeń dla klas IV-VIII oraz repetytoriów i arkuszy 
egzaminacyjnych dla klas ósmych. Zebraliśmy pieniądze od klas, zamówiliśmy książki, a 
następnie przekazaliśmy uczniom,

➢ zakupiła oraz pokryła koszt montażu rzutnika i ekranu oraz nagłośnienia, na prośbę 
rodziców klasy VI e. Sala U2 była rażąco niedoposażona w porównaniu z innymi klasami,

➢ zebrała listy dzieci chętnych do wzięcia udziału w programie zdrowy kręgosłup (dla 
uczniów klas I-VI). Program został zawieszony ze względu na naukę zdalną,

➢ zakupiła maseczki dla uczniów, aby były dostępne w szkole w sytuacjach awaryjnych,
➢ pośredniczyła w opłaceniu 8 konkursów przedmiotowych (Olimpus j.angielski sesja 

jesienna i wiosenna, Kangur, Eureka, Alchemik, The Big Challenge, Olimpus z fizyki, Fox 
2021),

➢ wyłoniła dwóch przedstawicieli do pracy w komisji wybierającej kandydata na stanowisko 
dyrektora,

➢ zakupiła 52 egz. nagród książkowych dla laureatów Ligi Czytelniczej 2019/2020 
(rozstrzygnięcie konkursu czytelniczego zostało przełożone z 06.2020 na 01.2021),

➢ zakupiła oraz przygotowała słodkie upominków dla nauczycieli i pracowników szkoły z 
okazji Dnia Edukacji Narodowej,

➢ zakupiła 233 egz. książek do biblioteki szkolnej (w bud. A i B),
➢ zakupiła birety oraz okładki na legitymacje szkolne z okazji Ślubowania 

Pierwszoklasistów,
➢ pośredniczyła w zakupie próbnych arkuszy egzaminacyjnych dla kl. VIII,
➢ pośredniczyła w zakupie dostępu do programu GWO Informatyka online dla kl. I-III,
➢ sfinansowała 4 edukacyjne spotkania online z autorem książek dla dzieci i młodzieży p. 

Marcinem Koziołem,
➢ zakupiła 5 książek potrzebnych do przygotowania się uczniów do egzaminu FOX, książki 

zostały przekazane szkolnej bibliotece,
➢ zakupiła oraz przekazała wychowawcom 654 egz. nagród książkowych dla uczniów, 

którzy otrzymali świadectwa z czerwonym paskiem oraz dla wszystkich uczniów z klas I-
III,

➢ zakupiła oraz przekazała wychowawcom klas nagrody rzeczowe za osiągnięcia w 
konkursach przedmiotowych, nagrodzonych zostało 299 uczniów,

➢ zakupiła 3 bony do empiku dla laureatów olimpiad przedmiotowych, 
➢ zakupiła i wykonała dekoracje z okazji powrotu uczniów do nauki stacjonarnej,
➢ zakupiła materiały oraz wykonała baner „trzymamy kciuki” z okazji egzaminu klas ósmych,



➢ zakupiła teczki na świadectwa ukończenia szkoły dla ósmoklasistów,
➢ sfinansowała pamiątkowe tableau dla uczniów klas ósmych oraz ich wychowawców,
➢ zakupiła i przygotowała  zestawy słodyczy z okazji Dnia Dziecka,
➢ zamówiła i sfinansowała zakup gier planszowych dla klas I-III z okazji Dnia Dziecka. 

Każda klasa otrzymała  4-5 gier planszowych, którymi będzie się wymieniać z innymi 
klasami, 

➢ sfinansowała spotkanie z p. Elżbietą Dzikowską podczas zorganizowanych w szkole 
obchodów 100-lecia urodzin Tony Halika,

➢ zakupiła dla dyrekcji szkoły 3 upominki („Las w słoiku”) z okazji zakończenia roku 
szkolnego,

➢ obsługuje fundusz świetlicy, z którego finansowany jest zakup materiałów plastycznych na 
zajęcia świetlicowe,

➢ z otrzymanych ofert wybrała firmę oferującą szkolne ubezpieczenie NNW i wynegocjowała 
korzystne warunki ubezpieczenia uczniów,

➢ organizuje i obsługuje głosowania RR za pomocą poczty elektronicznej,

➢ na bieżąco pośredniczy w kontaktach rodziców z dyrekcją szkoły.

Serdecznie  zachęcamy  do  wpłat  na  fundusz  Rady  Rodziców.  Składka  na  RR  jest
dobrowolna,  jednak  należy  pamiętać,  że  z  wpłaconych  środków  korzystają  wszyscy
uczniowie.  Dzięki  wpłatom  od  Państwa  możemy  wspomagać  działania  szkoły  służące
naszym dzieciom. Sugerowana kwota na fundusz RR wynosi 150 zł za cały rok od dziecka.
Jednak każda, nawet najmniejsza kwota, to cenne wsparcie dla naszych działań. Wpłat na
konto RR można również dokonywać w ratach semestralnych lub miesięcznych. Numer
konta RR znajdziecie Państwo w na stronie internetowej szkoły w zakładce Rada Rodziców.

Bardzo dziękujemy za wszelkie wpłaty oraz zachęcamy do kontaktów z prezydium RR za pomocą
Librusa lub pod adresem mailowym: rada.rodziców.sp16@wp.pl
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